1
28

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2015
                                                                            № 756
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26.08.2015г. № 581 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющих трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в соответствии с действующим законодательством РФ, руководствуясь статьей 14  Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26.08.2015г. № 581 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющих трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства:
1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Исключить из п. 2.5. слова: «Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
1.1.2. Изложить пункт 2.7. в новой редакции: «2.7. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги: заявление (приложение № 2)».

1.1.3. Последний абзац пункта 2.8., пункт 2.9. с подпунктами, пункт 2.10. и приложение № 1 – исключить.

1.1.4. Изложить приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                              В.Н. Анпилогов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 02.11. 2015г. № 756
Приложение № 2

к административному регламенту

 «Предоставление гражданам,
имеющих трех и более детей, в аренду
 земельных участков для индивидуального жилищного
строительства или для ведения личного
подсобного хозяйства»

	Главе

Усть-Лабинского городского поселения

	от

	(ФИО заявителя)

	(паспорт серия, N, кем выдан, дата выдачи)

	,

	проживающего по адресу:

	Заявление

	Прошу предоставить мне, гражданину, состоящему на учете под N

	в качестве имеющего право на получение земельного участка, в аренду сроком на 20

	лет земельный участок, расположенный по адресу:

	,

	с кадастровым N

	, с видом разрешенного использования

	.

	В день подачи моего заявления подтверждаю, что оснований для снятия меня с учета не имеется.

	Дата
	Подпись
	ФИО

Начальник отдела по управлению муниципальной

собственностью и земельным отношениям администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    А.В. Косенко